
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-01-19-014394-a

Найменування замовника: Гніванська міська рада

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04326075

Місцезнаходження замовника: 23310, Україна, Вінницька область, Вінницький
район, місто Гнівань, ВУЛИЦЯ СОБОРНА, будинок
64

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Артем Пастух, +380979364667, miskrada64@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з прибирання та підмітання вулиць

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:90610000-6: Послуги з прибирання та
підмітання вулиць

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Прибирання сміття на
узбіччях, в резервах,
на відкосах,
розподiлювальнiй смузі

ДК 021:2015:
90611000-3 — Послуги
з прибирання вулиць

1565600
метри
квадратні

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Збирання окремих
предметів з проїжджої
частини автодороги і
тротуарів, вагою до 10
кг з навантаженням на
супровідні транспортні
засоби

ДК 021:2015:
90611000-3 — Послуги
з прибирання вулиць

1848
кілометри

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Очищення проїжджої
частини доріг біля
бордюрів вручну від
нанесеного грунту.

ДК 021:2015:
90611000-3 — Послуги
з прибирання вулиць

22000 метри Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023



Очищення сильно
забрудненого
дорожнього покриття
навісною щіткою.

ДК 021:2015:
90612000-0 — Послуги
з підмітання вулиць

190000 метри
квадратні

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Очищення зупинок від
пилу та сухого сміття
вручну.

ДК 021:2015:
90612000-0 — Послуги
з підмітання вулиць

124000 метри
квадратні

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Очищення тротуарів
від пилу та сухого
сміття вручну.

ДК 021:2015:
90612000-0 — Послуги
з підмітання вулиць

309600 метри
квадратні

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Прибирання опалого
листя, сміття з газонів
та території парків

ДК 021:2015:
90611000-3 — Послуги
з прибирання вулиць

20553 метри
квадратні

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 7 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 868 646,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

28 686,46 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 січня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

27 січня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


